
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kožená pouta na ruce BlackRed + dárek řetízky navíc

Údržba

Doporučujeme pouta vždy jen opatrně očistit navlhčeným hadříkem. Nečistoty
nedrhněte, pouze je jemně stírejte. Silným tlakem byste poškodili povrch pout.
Po očištění nechte pouta pořádně vyschnout na vzduchu. Nikdy pouta nesušte
na topení, kůže by ztvrdla.

Design a tvar

Černo-červená pouta v kvalitním koženém provedení s pevnými karabinami a
přezkami. Dobře padnou úzkému ženskému zápěstí, stejně dobře jako těm
mužským. Na rukou působí dominantně a efektně. Nikde netlačí a ani při
vzpírání se vás nepořežou.

Materiál

Ručně zpracovaná pouta z kvalitní černé kůže. Podklad z červeného filcu
netlačí ani neškrábe pokožku. Kovový řetízek dobře drží, takže pouta vydržela
i extrémní zátěžový test, kdy jsme za ně zavěsili člověka. (Pro tyto účely bude
ale lepší vyměnit kovové kroužky za trochu pevnější.)

Barva

Ďábelská kombinace černé a červené barvy vyburcuje vaše libido. Budete mít pocit, že vám na hlavě vyrostly
čertí růžky.

Rozměry

S pomocí nastavitelných pásků si můžete pouta nastavit v 5 velikostech. Pouta se hodí pro ruce o obvodu 14 až
24,5 cm. Takže sednou v podstatě každému. A kdyby se stalo, že žena bude mít ruku o kousek menší (např. 13 cm),
tak budou pouta maličko volnější, ale z rukou nespadnou.

Chcete poradit, jak si změřit obvod rukou? Omotejte si provázek kolem dokola zápěstí a ten pak změřte.
K poutům dostanete dva kovové řetízky o délce 37 cm. S dlouhými řetízky můžete pouta propojit s obojkem a jinými
bondážnímí pomůckami.

Hmotnost pout: 194 g
Hmotnost řetízku: 136 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

